
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 04.01.2024 r. 

ZP-43/24 
 

 

Wszyscy Wykonawcy 
 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego 

jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/103/PN/23). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy” 

(znak sprawy: Z/103/PN/23), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków 

Zamówienia o następującej treści: 

Zapytacie nr 1 

Zadanie 1 Pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytacie nr 2 

Zadanie 1 Pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytacie nr 3 

Zadanie 1 Pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytacie nr 4 

Zadanie 2 Pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci o parametrach: 

 Wymiennik ciepła i wilgoci (HME), tzw. „sztuczny nos" przeznaczony jest dla pacjentów z założoną 

rurką intubacyjną lub tracheostomijną, oddychających samodzielnie  

• Ogrzewa i nawilża wdychane przez pacjenta powietrze  

• Dodatkowo filtruje wdychane przez pacjenta powietrze zapobiegając dostawaniu się zanieczyszczeń 

do dróg oddechowych  

• Wykonany z plastikowej obudowy, dwóch piankowych filtrów, zastawki bezpieczeństwa oraz króćca 

do podłączenia tlenu  

• Piankowe filtry ogrzewają, nawilżają oraz filtrują wdychane przez pacjenta powietrze  

• Zastawka bezpieczeństwa uwalnia nadmiar ciśnienia, np. podczas kaszlu pacjenta, umożliwia 

odkrztuszanie znacznych ilości wydzieliny  

• Króciec umożliwia podłączenie drenu tlenowego  

Parametry filtra:  

• objętość oddechowa (VT): min. 250 ml  

• przestrzeń martwa: 16 ml  

• utrata wilgotności: 9,7 mg/l  

• waga: 4,5 g  

• długość: 33 mm  

• opór przepływu:  

wartość 

przepływu  

 faza wdechu   faza 

wydechu  

  

 0,5 l / s   0,30 hPa   0,34 hPa    

 1,0 l / s   0,69 hPa   0,78 hPa    

 1,5 l / s   1,12 hPa   1,28 hPa    

 skuteczność nawilżania:  

VT = 500 ml   11,1 mg / l    

 VT = 750 ml   12,0 mg / l    

 VT = 1000 ml   13,9 mg / l    

połączenie: 15 mm ISO  

• czas użycia: maksymalnie 24 h  

• nie zawiera lateksu  

• nie zawiera ftalanów  

• jednorazowego użytku  



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

• sterylizowany tlenkiem etylenu  

• pakowanie: 1 sztuka / papier-folia? 

 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytacie nr 5 

Zadanie 12 Pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki sterylne? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 12 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem.  

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy asortymentu 

medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/103/PN/23)  

w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ  

w zakresie zadania nr 12 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania 

nr 12 jak w załączeniu. 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej 

treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 


